
Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я 

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь 

 
 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 «ИВНЯНСКИЙ РАЙОН» 
 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

31 августа  2021  года                       № 32/412 

 

 

О поощрении  в  связи  с   Днём     

образования  Ивнянского района 

 

 

В соответствии с  решением Муниципального совета Ивнянского 

района от 26 июня 2018 года № 40/527 «О Почётных наградах 

Муниципального совета Ивнянского района», учитывая ходатайство членов 

Муниципального совета Ивнянского района, за многолетний, 

добросовестный труд и в связи с празднованием Дня образования 

Ивнянского района  Муниципальный совет Ивнянского района  р е ш и л: 

1. Наградить  Почётной грамотой Муниципального совета Ивнянского 

района: 

Базову Елену Николаевну – члена Муниципального совета 

Ивнянского района, депутата земского собрания Череновского сельского 

поселения; 

Листопад Василия Александровича - члена Муниципального совета 

Ивнянского района, главу городского поселения «Посёлок Ивня».  

2. Рекомендовать муниципальному казённому учреждению 

«Управление культуры администрации муниципального района «Ивнянский 

район» Белгородской области» (Быкова Т.П.)  выплатить каждому 

единовременное  денежное поощрение в размере 3000 (три тысячи) рублей. 

 

 

Председатель Муниципального 

совета Ивнянского района        П.Б.Вьюнов 

 


